
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 86718067

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.857,19 RON - 4.857,19 RON

Descriere: 1. CIMENT HEIDELBERG CEM II 42,5R - 40 KG (10403093) BAG 25 24.31 607.75 2. ADEZIV POLISTIROL ECO PLUS 25KG NEW FORM (10701943) BAG 40 19.80 792.00 3. EPS50 POLISTIREN TERMOFIX 50MM (1X0,5) (10704651) PAK 6 48.59 291.53 4. APLALUX 15L+AMORSA GATA APLICARE 4L (11145006) BUC 2 298.10 596.19 5. Surub autoperf3.5x45NorgipsSystem-500b/c (10605437) CUT 1 44.45 44.45 6. ROST ADEZIV 4L TIP ARACET CONSTRUCTII (11109245) BUC 3 42.00 126.00 7. PFL DUR 2.8 (2.75X1.7) IMPORT FAZ (10101283) BUC 10 71.01 710.13 8. BSM2A BAT BUC STATIVA PIPA SCURTA SMILE (10809040) BUC 5 87.83 439.14 9. SCANDURA TIVITA 4M VRAC, 22MM GROS. (10306053) M3 1 1250.00 1250.00
